РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении структуры

Администрации Первомайского сельского поселения

на 2018 год
                    Принято
Решением Собрания депутатов                                            26 декабря 2017 год
 Во исполнение Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года, руководствуясь  Уставом муниципального образования «Первомайское сельское поселение», Собрание депутатов  Первомайского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Администрации Первомайского сельского поселения на 01.01.2018 года согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Председатель Собрания депутатов-
Глава Первомайского сельского поселения

                     26 декабря  2017 год
                           № 72

	                                        Н.В.Дочкина

Приложение

к решению Собрания депутатов Первомайского сельского поселения
от    26 декабря 2017 № 72
.
Структура

Администрация Первомайского поселения на 01.01.2018 года

	Глава Администрации Первомайского сельского поселения

	1 ед.

	 Сектор экономики и финансов

	Ведущий специалист

	Начальник сектора

	по архивной работе

	Ведущий специалист-главный

	и регистрационному учету

	бухгалтер

	1 ед

	Ведущий специалист-

	экономист

	3 ед.

	Ведущий специалист

	Старший инспектор

	Ведущий специалист

	Инспектор

	по вопросам

	по правовой и кадровой

	по вопросам имущественных

	муниципального хозяйства

	работе

	и земельным отношениям

	3  ед.

	   0,75 ед

	1 ед

	0,75  ед

	Обслуживающий персонал-   2 ед.; уборщик-1 ед., водитель-1 ед.